
Świętochłowice, dn. 27.08. 2018 r. 
Znak sprawy: GK.6641.1.2018.DJ 
 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT W POSTĘPOWANIU 
 
o wartości szacunkowej nieprzekraczającej równowartości kwoty 30 000 euro, zgodnie z art. 
4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r., poz. 
1579 z późn. zm.) oraz Zarządzeniem Nr 537/2016 Prezydenta Miasta Świętochłowice z dnia 
15.11.2016 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu udzielania zamówień publicznych 
w Urzędzie Miejskim w Świętochłowicach i pracy Komisji Przetargowej. 
 
Prezydent Miasta Świętochłowice zaprasza do złożenia oferty na wykonanie usługi: 
„Rozbudowa geoportalu państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego miasta 
Świętochłowice”. 

 
1. Nazwa i adres Zamawiającego 
 

Gmina Świętochłowice 
Urząd Miejski w Świętochłowicach – Wydział Geodezji i Kartografii 
ul. Katowicka 54 
41-600 Świętochłowice 
tel. (32) 349 19 24 
fax (32) 3491812 
NIP 627 27 48 738 

 
2. Przedmiot zamówienia 
 
Przedmiotem zamówienia jest rozbudowa funkcjonalności istniejącego geoportalu państwowego 
zasobu geodezyjnego i kartograficznego miasta Świętochłowice oraz utworzenie  zestawu e-usług 
służących udostępnianiu materiałów z zasobu zgodnie z rozporządzeniem Ministra Administracji 
i Cyfryzacji z 9 lipca 2014 r. w sprawie udostępniania materiałów państwowego zasobu geodezyjnego 
i kartograficznego, wydawania licencji oraz wzoru Dokumentu Obliczenia Opłaty (Dz. U. z 2014 r., poz. 
917) oraz rozporządzeniem Ministra Infrastruktury i Budownictwa z 13 września zmieniające 
rozporządzenie w sprawie udostępniania materiałów państwowego zasobu geodezyjnego i karto-
graficznego, wydawania licencji oraz wzoru Dokumentu Obliczenia Opłaty (Dz. U. z 2017 r., poz. 1989) 
oraz rozbudowę funkcjonujących już zestawów e-usług, a mianowicie wykonanie: 

1. zestawu e-usług związanych z procesem udostępniania materiałów z powiatowego zasobu 

geodezyjnego i kartograficznego oraz wydaniem wypisu/wypisu i wyrysu/wyrysu w ewidencji 

gruntów i budynków 

2. zestawu e-usług uzupełniających związanych z procesem obsługi wykonawców prac 

geodezyjnych 

3. e-usługi rozszerzającej zestaw usług dla komorników sądowych 

4. zestawu e-usług uzupełniających, podnoszących poziom dojrzałości, związanych z obsługą 

inwestorów i projektantów. 

 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 1 do 
Zaproszenia. 



 
 
 
           Wspólny Słownik Zamówienia (CPV): 

  72000000-5  Usługi informatyczne 
  72310000-4  Usługi baz danych 
 

3. Termin realizacji zamówienia 
 
Przedmiot umowy powinien zostać wykonany do 30.11.2018 r. 
 
 

4. Warunki udziału w postępowaniu 
 
1. Wykonawca nie może podlegać wykluczeniu, zgodnie z warunkami określonymi w art. 24 

ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, w tym celu musi dostarczyć oświadczenie wg 
zał. nr 3. 

 
2.   Wykonawca powinien dysponować doświadczeniem umożliwiającym należyte wykonanie  
      zamówienia, to znaczy zrealizował w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu   
      składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie: co  
      najmniej dwa zamówienia polegające na utworzeniu lub rozbudowie portalu mapowego  
      (geoportalu) realizującego co najmniej cztery z poniżej wymienionych e usług:  

a. e-usługa udostępniania mapy zasadniczej i mapy ewidencji gruntów i budynków 
b. e-usługa udostępniania  wyrysów i wypisów z bazy EGiB  
c. e-usługa związana z płatnością elektroniczną  
d. e-usługa związana z obsługą rzeczoznawców majątkowych  
e. e-usługa związana z obsługą zgłoszeń prac geodezyjnych lub kartograficznych 
f. e-usługa związana z obsługą komorników sądowych. 

 
Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca przedłoży referencje lub inne dokumenty 
potwierdzające należyte wykonanie tych zamówień. 
 

3.    Wykonawca powinien dysponować osobami zatrudnionymi w oparciu o umowę o pracę:  
       
       a) 1 osobą osobę skierowaną do pełnienia funkcji kierownika projektu, która posiada  
            wykształcenie wyższe geodezyjne i pełniła funkcję kierownika projektu po stronie  
            wykonawcy, w okresie ostatnich 5 lat w co najmniej trzech zamówieniach związanych z  
            budową systemów GIS. 
       b) 2 osobami z wykształceniem wyższym informatycznym, które posiadają doświadczenia  
            w budowie portali mapowych (geoportali), tj. wykonali co najmniej trzy zamówienia  
            polegające na budowie lub rozbudowie geoportalu o e-usługi związane z  
            udostępnieniem mapy zasadniczej lub mapy ewidencji gruntów i budynków wraz z  
            płatnością elektroniczną. 
 

Wykonawca musi przedstawić dokumenty potwierdzające terminowe i należyte 
wykonanie wymienionych zamówień. 



 
4. Wykonawca powinien być ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 

prowadzonej działalności na sumę co najmniej 1 000 000 zł. 
Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca przedstawi dowód opłacenia polisy 
ubezpieczeniowej. 
  

5. Obliczenie ceny ofertowej 
 
W cenie należy uwzględnić wszystkie koszty związane z realizacją niniejszego zamówienia. 
Proponowaną przez Wykonawcę cenę wyrażoną w złotych polskich należy podać w formularzu 
ofertowym (zał. nr 2). 

 
 
 
6. Kryterium wyboru najkorzystniejszej oferty 
 
Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający będzie się kierował kryterium 
najkorzystniejszej ceny spośród ofert spełniających kryteria określone w warunkach udziału w 
postępowaniu (pkt 4 niniejszego zaproszenia). 

 
7. Informacje o sposobie porozumienia się z Zamawiającym 
 
Osobą uprawnioną do kontaktu z Wykonawcami jest Dariusz Jędrusik - Naczelnik Wydziału 
Geodezji i Kartografii; tel. (32) 3491924 kom. 691046501, e-mail: gk@swietochlowice.pl 
Wszelkie oświadczenia, wnioski i inne informacje przesyłane drogą elektroniczną powinny być 
przekazywane w formie nieedytowalnej (np. skany), a każda ze stron na żądanie drugiej strony 
niezwłocznie potwierdza fakt ich otrzymania. 

 
8. Przygotowanie oferty 
 
Ofertę należy przygotować na formularzu ofertowym stanowiącym załącznik nr 2 do 
niniejszego zaproszenia. 
Do oferty powinny być dołączone następujące dokumenty: 

1) Aktualny odpis z właściwego rejestru lub centralnej ewidencji i informacji 
o działalności gospodarczej wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania ofert. 

2) Oświadczenie zgodnie z załącznikiem nr 3. 
3) Wykaz prac zgodnie z załącznikiem nr 4. 
4) Wykaz osób zgodnie z załącznikiem nr 5. 

 
9. Miejsce i termin składania i otwarcia ofert 
 
Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć w siedzibie Zamawiającego, tj. w Urzędzie Miasta 
Świętochłowice w pokoju nr 122 (Kancelaria), w zaklejonej kopercie, nie później niż do dnia 
10.09.2018 r., do godziny 1000 . 
 



Oferty można również przesłać przesyłką pocztową lub pocztą kurierską. Koszty przesyłki 
ponosi nadawca. Oferty złożone lub – w przypadku przesyłek pocztowych albo przesyłek 
kurierskich - doręczone Zamawiającemu po terminie podanym powyżej zostaną niezwłocznie 
zwrócone Wykonawcy. 
 
Koperta z ofertą powinna być zaadresowana oraz opisana w następujący sposób: 
Urząd Miejski w  Świętochłowicach 
Wydział Geodezji i Kartografii 
ul. Katowicka 54, 41-600 Świętochłowice 
Oferta na wykonanie usługi 
"Rozbudowa geoportalu państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego miasta 
Świętochłowice " 
Nie otwierać przed 10.09.2018 r. godz. 1000 . 
 
 
Jawne otwarcie ofert odbędzie się 10.09.2018 r. o godz. 1030   w siedzibie Zamawiającego tzn.  
w Urzędzie Miejskim w Świętochłowicach w pok. nr 208.  
Zamawiający poinformuje Wykonawców o wyborze najkorzystniejszej oferty drogą 
elektroniczną w terminie do tygodnia od daty otwarcia ofert. 



Zał. nr 2 do zapytania ofertowego nr GK.6641.1.2018.DJ  

 
OFERTA 

 
Wykonawca składający ofertę: 
 
Nazwa .................................................................................................................................. 

Siedziba (adres) .......................................................................................................... 

REGON, NIP ........................................................................................................................ 

Telefon / faks / e-mail ............................................................................................... 

Zamawiający: 
Gmina Świętochłowice 
Urząd Miejski w Świętochłowicach - Wydział Geodezji i Kartografii 
ul. Katowicka 54; 41-600 Świętochłowice 

 
Zobowiązania i informacje wykonawcy: 
 
1. Składamy niniejszym ofertę i zobowiązujemy się wykonać usługę polegającą na 

"Rozbudowa geoportalu państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego miasta 
Świętochłowice " 

za łączną cenę netto : .................................................. zł 

(łączna cena netto słownie: ....................................................................................................) 

za łączną cenę brutto : .................................................. zł 

(łączna cena brutto słownie: ....................................................................................................) 

2. Do oferty załączamy: 
..................................................................................................................................................... 

..................................................................................................................................................... 

..................................................................................................................................................... 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

3. Usługę wykonamy samodzielnie. 

4. Usługę wykonamy w terminie wskazanym przez Zamawiającego, tj. do 30 listopada 2018 r. 

5. Oferta zawiera …………. ponumerowanych stron. 

 
 
……………………………….      …………………………………………………………… 
Miejscowość, data       Imiona i nazwiska oraz podpisy osób 

       uprawnionych do reprezentowania wykonawcy 



 
Zał. nr 3 do zapytania ofertowego nr GK.6641.1.2018.DJ 

 
 
…………………………………………………… 
 pieczęć wykonawcy 

 

Oświadczenie 
 
w związku z postępowaniem na wykonanie usługi polegającej " Rozbudowa geoportalu 
państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego miasta Świętochłowice " 
 
 
oświadczam, że   ……………………………………………………………………. 
   (nazwa lub imię i nazwisko oraz adres wykonawcy) 

 
 
1. Spełnia/my warunki udziału w postępowaniu określone w Zapytaniu Ofertowym znak 

sprawy ………………………………….., a w szczególności w zakresie: 

a. posiadania uprawnień do wykonywania działalności lub czynności objętych 

przedmiotowym zamówieniem, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich 

posiadania 

b. posiadania wiedzy i doświadczenia 

c. dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do 

wykonania zamówienia 

d. sytuacji ekonomicznej i finansowej. 

2. Nie zachodzą podstawy do wykluczenia z postępowania z powodu niespełnienia 

warunków określonych w art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r, poz. 1579 z późn. zm.). 

 
 
 
 
 
 ………………………………    …………………………………………………………… 
 Miejscowość, data                                            Imiona i nazwiska oraz podpisy osób 
       uprawnionych do reprezentowania wykonawcy 



Zał. nr 4 do zapytania ofertowego nr GK.6641.1.2018.DJ 
 
 
 

Wykaz wykonanych prac 
  
w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert w postępowaniu na 

"Rozbudowa geoportalu państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego miasta 

Świętochłowice ", 

 a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich 

wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały 

wykonane oraz załączeniem dowodów, czy zostały wykonane lub są wykonywane należycie. 

 
 
Nazwa i adres wykonawcy ……………………………………………………………….. 

 
 
 

Lp. Przedmiot zamówienia Czasokres Kwota Zamawiający 

1.     

2.     

3.     

 

Liczba stron dokumentów stanowiących potwierdzenie należytego wykonania usługi ……… 
 
 
 
 
 
 
 
 
 ………………………………    …………………………………………………………… 
 Miejscowość, data                                            Imiona i nazwiska oraz podpisy osób 
       uprawnionych do reprezentowania wykonawcy 



Zał. nr 5 do zapytania ofertowego nr GK.6641.1.2018.DJ  
 
 

Wykaz osób, 
które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia: 

"Rozbudowa geoportalu państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego miasta 

Świętochłowice" 

 
 

Nazwa i siedziba wykonawcy ………………………………………….. 
 
  

Lp. Imię i nazwisko Kwalifikacje 
Doświadczenie ze wskaza-
niem nazw zamówień 
i podmiotu zamawiającego 

Podstawa 
dysponowania 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

 
 
 
 
 
 ………………………………    …………………………………………………………… 
 Miejscowość, data                                            Imiona i nazwiska oraz podpisy osób 
       uprawnionych do reprezentowania wykonawcy 
 
 


